lum : Testibus, venerabilibus in Christo patribus, WiUelmo et Johanne, cancellario nostro,

Sancti Andree et Dunkeldensis ecclesiarum episeopis, Johanne primogenito nostro de Carryk,

senescallo Scocie, Roberto de Fyf et de Menteth, filio nostro dilecto, WiUelmo de Douglas

et de Marr, consanguineo nostro, comitibus : Jacobo de Lyndesay nepote nostro karissimo,

et Alexandro de Lyndesay consanguineo nostro, militibus : Apud Ardstanchell, decimo quinto

die Novembris, anno regni nostri vndecimo.

Instrument of Transumpt of the above Confirmation, 12th February 1412.

-1. In Dei Nomine, Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunctis ])ateat euidenter,

quod anno annunciationis Domini millesimo CCCC"".' duodecimo, indictione sexta, die Veneris,

xii" die mensis Februarii, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini, domini nostri

Benedict!, diuina prouidencia pape xiii anno xix" : In mei notarii public! et testium subseriptorum
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fratri nostro Hugoni de Eglyntoun, militi, annuum redditum quiii(|uaginta solidorum de Drum-

dow, annuum redditum octo solidorum et quatuor denariorimi de Stayre, annuum redditum

triginta trium solidorum et quatuor denariorum de la Cars, et annuum redditum quadraginta

solidorum de Monyhagane, cum pertinenciis, infra vicecomitatum de Are
;
qui fuerunt Robert!

de Bruys, consanguinei nostri, et quos idem Robertus nobis siu-simi reddidit et resignauit

:

Tenendos et habendos dicto Hugoni et heredibus suis, de nobis et heredibus nostris, in feodo

et hereditate inperpetuum, libere, quiete ; Concessimus insuper dicto fratri nostro, liberam nos-

tram licenciam ad mortificandum dictos annuos redditus, et ipsos ad mortuam manum ponendi

et tradendi, quibuscunque locis sen loco, personis vel persone, quibus sibi magis videbitur

expedire : In cuius rei etc., Testibus, etc., apud Perth, xxvi'.° die Junii, anno regni nostri sexto.

Chabtee by King Robert II. confirming Charter by Marjory, daughter of the deceased John

Mungunn-y, of the lands of Staire and Kylmore in Carrick, 15th November [1.381].

M. RoBERTDS Dei graeia Rex Scottorum, omnibus jirobis hominibus tocius terre sue saluteni.

Sciatis nos approbasse, ratificasse, et hae present! carta nostra conflrmasse donacionem illam

et concessionem quas Marioria filia quondam Johannis Mungumry fecit et concessit Malcolmo

filio Henrici Fergusii de Carryk, de terris del Staire et de Kylmore, cum pei'tinenciis, in comitatu

de Carryke, infra vicecomitatum de Are : Tenendis et habendis dicto Malcolmo et heredibus

suis in feodo et hereditate, per omnes rectas metas et diuisas suas, cum omnibus et singulis

libertatibus, eommoditatibus, aysiamentis et iustis pertinenciis quibuscunque ad dictas terras

cum pertinenciis spectantibus, seu quoquo modo iuste spectare valentibus in futurum, adeo

libere et quiete, plenarie, integre et honorifice, in omnibus et per omnia, sicut carta dicte Mariorie

dicto Malcolmo exinde confecta in se plenius iuste continet et proportat ; Saluo seruicio nostro

:

In cuius rei testimonium, present! carte nostre confirmacionis nostrum precepimus apponi sigil-

lum : Testibus, venerabilibus in Christo patribus, WiUelmo et Johanne, cancellario nostro,

Sancti Andree et Dunkeldensis ecclesiarum episcopis, Johanne primogenito nostro de Carryk,

senescallo Scocie, Roberto de Fyf et de Menteth, filio nostro dilecto, Willelmo de Douglas

et de Marr, consanguineo nostro, comitibus : Jacobo de Lyndesay nepote nostro karissimo,

et Alexandro de Lyndesay consanguineo nostro, niilitibus : Apud Ardstauchell, decimo quinto

die Novembris, anno regni nostri vndecimo.

Instrument of Transumpt of the above Confirmation, 12th February 1412.

21 . In Dei Nomine, Amen. Per hoc presens publicum instrumentum cuuctis pateat euidenter,

quod anno annuuciationis Domini millesimo CCCC'"" duodecimo, indictione sexta, die Veneris,

xii° die mensis Februarii, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini, domini nostri

Benedicti, diuina prouidencia pape xiii anno xix" : In mei notarii public! et testium subseriptorura
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presencia personaliter comparuit lionestus vir, Johannes filius Maleolmi, Dominus de Stayre,

et ostendebat michi quandam confirmacionem douiini nostri Eegis do terris de Stayre et de

Kilmore, et petiit a me notario, prodictam confirmacionem sibi copiari ; cuius tenor sequitur in

iiec verba. Robertus Dei gracia [etc. ut in No. 20]. De quibus omnibus et singulis, predictus

Johannes filius Maleolmi petiit per me notarium subscriptum publicum sibi fieri instrumentum,

sumptibus suis et expensis : Acta fuerunt hec apud Lamruchtoun in domo Ricardi Sissoris :

Presentibus nobilibus viris, Domino Willelmo de Conyngham, milite, Domino de Kilmawris,

Willelmo de Conyngham, filio domino de Wodhall, Dauid de Farnle, Domino eiusdem, Willelmo

Flemyng, filio et herode Domini de Barrachane, Johanne de Selkyrk, Ricardo Sissore, Henrico

Wily, et multis aliis testibus ad premissa vocatis et requisitis.

Et ego Johannes de Howburn, Clericus Sanctiandree dyocesis, publicus imperial! auctoritate

notarius : Quia preraissis omnibus et singulis dum sic per prefatum agerentur et fierent,

vna cum prenominatis testibus presens fui, et hec omnia sic fieri, vidi, et audiui, et hoc

presens publicum instrumentum, manu mea propria scriptum confeci, et in hanc publicam

formam redegi, et signo meo consueto signaui, in fidem et testimonium omnium et sin-

gulorum premissorum rogatus et requisitus.

JoHES DE H. Ex causa.

Obligation by James the Lyndesay, Lord of Bochane, to John of Montgumry, Lord of

Egillhame, 9th December 1389.

2'2. Be it knavyn til al men truth thir present leteris, ws, Jamys the Lyndesay, Lord of Bochane

hafe granteyt, and lely heth, til our lufit cosyng, Jon of Montgumry, Lord of EgiUhame, that

we sal nocht recunnyse, na ger recunnyse, the landys of Dunbulge na of Garuy, the qwylkys he

haldys of ws, for na cause gifin na for to begifin, qwyUys we, our ajTys or our assigneis, pay

til the forsaid Jon, his ayrys or hys assigneis, in the Castell of Edinbm-gh, ix hunder punde

of Inglish gold, on a day ; as our euidentis proportis : Alswa, we grant and lely hechtis, that

we sal helpe and supponeU the forsaid Jon in the helpe and mantenance of the forsaide landys

that the said Jon haldys of ws, and at we sal nocht be in the contrar of hym with na nothyr

in the mentyme : In the witnes of this we haue to put oure sale at Edinburgh, the ix day

of December, the yher of Grace l"!" iii" iiiil' and ix.

Seal : On a shield a Fesse cheque.

CiiAETER by John of Montegomorri, Lord of Eglishame, to William of Blakeforde, of the lands

of Little Benane, Sth October 1392.

-3. Omnibus hanc cartam visuris vel auditiu-is, Johannes de Monte gomorri, Dominus de En-lishame

Salutem in Domino sempiternam
: Nouerit vniuersitas vestra me dedisse, concessisse, et hac

VOL. II. C
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present! carta mea confirmasse dilccto meo et fideli, Willelmo de Blakeforde, pro homagio suo

et seruicio, totani illam terram que voeatm- Litil Benane, que fuit dicti WiUelmi, et quam ipse,

non vi aut metu ductus, nee errore lapsus, set sua mera et spontanea voluntate, niichi, in

plena curia mea de Eglisliame, per fustem et baculum sursum reddidit et resignauit, ac totuni

ius et clameum que in dicta terra habuit uel habere potuit, pro se et heredibus suis, omnino

quietum clamauit inperpetuuni : Tenendam et habendam eidem Willelmo, et heredibus suis

de corpore suo legittime procreatis seu procreandis
;

quibus vero deficientibus, Johanni Walays

de Elrisley, et heredibus suis, de me et heredibus meis, per omnes rectas nietas et diuisas suas,

cum omnibus et singulis libertatibus, commoditatibus, aysiamentis et iustis pertineneiis quibus-

cunque, ad dictam terram spectantibus, seu quoquomodo speotare valentibus infuturum, libere,

ijuiete, bene, integre, honorifice et in pace, in feodo et hereditate, inperpetuum : Faciendo

inde annuatim dictus WiUelmus, et heredes sui predicti de corpore suo legitime exeuntes, quibus

uero deficientibus, predictus Johannes Walays, et heredes sui, michi et heredibus meis, com-

munem sectam ad curias nostras de Eglishame, pro omni alio seruicio seculari, exaccione, seu

demanda : In cuius rei testimonium present! carte mee sigiUum meuni est appensum, apud

Eglishame, octauo die mensis Octobris, anno gracie millesimo tricentesimo nonogesimo secundo ;

Hiis testibus, Johanno Symple, Domino de Eliotistoun, Hugone Walays, Domino de Cragyne,

Willelmo More, Domino de Camcescane, Thoma de Crauforde, Domino de Achiuhamys, et

Johanne de Polloc, Domino eiusdem, ac midtis aliis.

Charter by King Robert III. confirming a Charter by ]\Ialcohn Fleming of Biger and of

Leigne, to WiUiam de Boyd, Lord of Galvane, of the lauds of Badynhache, Tth July 1395.

24. RoBERTUs Dei gracia Rex Scottonun, Omnibus probis hominibus tocius torre sue, clericis et

laicis, Salutem : Sciatis nos quamdam cartam Malcolmi Flemyng de Biger, militis, de man-

dato nostro visam, lectam, inspectam et diligenter examinatam, non rasam, non abolitam, non

cancellatam, nee in aliqua parte viciatam, intellexisse ad plenum, sub liac forma : Omnibus

hanc cartam visuris uel audituris, Malcolmus Flemyng, miles, Dominus de Biger et de Leigne,

Salutem in Domino : Noueritis vniuersitas vestra nos dedisse, concessisse, et hac present!

carta nostra confirmasse carissimo nepot! nostro, Wilebno de Boyde, Domino de Galvane,

pro suo seruicio, consilio et auxilio, nobis impensis et impendendis, totam terram nostram de

Badynhache cum pertineneiis, in baronia nostra de Leigne, infra vicecomitatum de Donbre-

tane : Tenendam et habendam totam predictam terram de Badynhache cum pertineneiis, eidem

Wilelmo, et heredibus suis, de nobis et heredibus nostris, in feodo et hereditate imperpetuum,

per omnes rectas metas et diuisas suas, in boscis, planis, viis, semitis, moris, marresiis ; in pratis,

pascuis, et pastm'is ; in molendinis, multiu-is et eormn sequelis ; in petariis et turbariis ; in aucu-

pacionibus, piscacionibus, et venacionibus ; in curiis, escaetis, et eariun exitibus ; in herretis, mer-